

# Årsredovisning

för

## Cooler Things Sthlm AB

556998-4072

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Therése Cool, Verkställande direktör

2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Cooler Things Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget anordnar barnaktiviteter som t ex ansiktsmålning & ballongfigurer på olika typer av event som familjedagar och barnkalas. I verksamheten ingår även en webshop där man kan beställa bud med olika presenter och ballonger.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 441	1 344	861	442
Resultat efter finansiella poster	-60	141	103	44
Soliditet (%)	71	66	80	72

Bolaget har ökat sin omsättning något men pga ökade kostnader på varor och material är marginalen sämre jämfört med tidigare år. Ökade peronalkostnader gör att bolaget under 2023 gör en förlust.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	140 264	110 978	301 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 978	-110 978	0
Årets resultat			-59 961	-59 961
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>251 242</b>	<b>-59 961</b>	<b>241 281</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 242
årets förlust	-59 961
	<b>191 281</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	191 281
	<b>191 281</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 440 684	1 343 543
Övriga rörelseintäkter		139 102	13
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 579 786</b>	<b>1 343 556</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-779 244	-543 852
Övriga externa kostnader		-384 183	-362 519
Personalkostnader	2	-474 925	-293 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 638 352</b>	<b>-1 199 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 566</b>	<b>143 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		199	-271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 594	-2 870
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 395</b>	<b>-3 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 961</b>	<b>140 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-59 961</b>	<b>140 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 752
<b>Årets resultat</b>		<b>-59 961</b>	<b>110 978</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

20 200

20 200

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 200**

**20 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 200**

**20 200**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

149 344

147 053

**Summa varulager**

**149 344**

**147 053**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 567

133 150

Övriga fordringar

6 454

1 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**57 021**

**134 400**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

111 158

154 157

**Summa kassa och bank**

**111 158**

**154 157**

**Summa omsättningstillgångar**

**317 523**

**435 610**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**337 723**

**455 810**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

251 242

140 264

Årets resultat

-59 961

110 978

**Summa fritt eget kapital**

**191 281**

**251 242**

**Summa eget kapital**

**241 281**

**301 242**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

40

Leverantörsskulder

48 906

51 756

Skatteskulder

0

30 949

Övriga skulder

32 536

56 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**96 442**

**154 568**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**337 723**

**455 810**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 200	20 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 200</b>	<b>20 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 200</b>	<b>20 200</b>

Stockholm, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-15

*Therése Cool*  
Therése Cool  
Verkställande direktör